R.A.1.11

PROFMI

Post monochordi regulam divisione admodum esse arbitror tanquam
his ueteribus musice doctores seruantur. huius scilicet discipulorum. habendum
de omnibus subtile iudicium. atque ad quod proposito de eorum operum. hoc
doctores hinc dispensatione supplendum est. locum enim alia quoque esse
diuisio in qua non iunus tantum modo neruis assumitur. quia positum pro
portioibus diuiditur. uerum ac de atque huius modo diuisio. et tunc ut
implentibus. et quanta necessarii sunt. acru. ut quia proportio numerum
quasi talis subiecta. et tunc

DEVIAR ALONICAE. ET QUAE SINT DIFFERENTIA IUDICI
ET ANOHAMVSA. SENSIBVS OPORTEAT CAPDI

Sed de his paulo post loquimur nunc dicendum quare scilicet armo
niam de quatuor hinc instrumentis quatuor impleuimus libris.
namque. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
necessarii. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.

nam quidem confusa. ac proxima ueritate. accipit ueritate
integritatem. Et tunc. ipsa quidem inuenit integritate
accipit ueritate confusam ac proxima ueritate. Et tunc.
sensus nihil conuenit integritate sed ut. ad proximum uenit
Rationes. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
esse. cum uerum ac adum. oculis esse. arbitror. Et tunc. et tunc.
nullo modo esse. ad quod similitudine. intellegit. Hoc modo id
et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
habet. que ueritate fluide. atque. in se. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
nam. atque. ad uerum. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
re. sensum. quoque. confusio. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc. et tunc.
tione. qui materia non motu. species. quae per uideri. et tunc.

uero

R.A.1.10